

Danielsen Urban Landscape ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 36 46 74 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Urban Landscape ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 36 46 74 60
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kasper Danielsen, Formand Malin Johanna Meyer Henrik Dyring Søren Hofman Laursen
Direktion	Kasper Danielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danielsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i landskabsarkitektur og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Vi har i regnskabsåret været ramt af de økonomiske konsekvenser af Corona-epidemien, men udover dette har der ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.440 t.kr. mod 3.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.604 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud i året på i alt 710 t.kr.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 815 tkr. pr. 30. juni 2022. Selskabets hovedaktionær har afgivet en støtteerklæring, der understøtter selskabet i det kommende regnskabsår.

I regnskabsårets tre første kvartaler sås en jævn stigning i selskabets opgavetilgang. Endvidere steg produktiviteten til samme niveau, som inden medarbejdernes hjemmearbejde under Corona.

Ved indgangen af regnskabsårets fjerde kvartal måtte vi desværre konstatere en generel opbremsning i ejendomsmarkedet. Dette som følge af rentestigninger, inflation og deraf stigende byggepriser. Dette har medført, at en række større opgaver blev udskudt eller sat på pause i de sidste to måneder af regnskabsåret, hvilket naturligvis har påvirket regnskabet en del i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.439.874	3.565
2 Personaleomkostninger	-3.416.075	-2.768
Driftsresultat	-1.976.201	797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.928	14
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.708	-44
Resultat før skat	-2.052.981	767
Skat af årets resultat	449.157	-171
Årets resultat	-1.603.824	596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	596
Disponeret fra overført resultat	-1.603.824	0
Disponeret i alt	-1.603.824	596

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.558.967	853
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.269.218	1.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.928	909
Udskudte skatteaktiver	497.485	135
Periodeafgrænsningsposter	72.680	77
Tilgodehavender i alt	<u>3.420.278</u>	<u>3.754</u>
Likvide beholdninger	<u>80.152</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.500.430</u>	<u>3.936</u>
Aktiver i alt	<u>3.500.430</u>	<u>3.936</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
5 Overført resultat	-877.632	17
Egenkapital i alt	-815.132	80
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	0	710
7 Anden gæld	299.709	344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.709	1.054
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.512	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.200.911	990
Anden gæld	742.430	1.759
Periodeafgrænsningsposter	17.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.015.853	2.802
Gældsforpligtelser i alt	4.315.562	3.856
Passiver i alt	3.500.430	3.936

1 Egenkapital og likviditet

8 Eventualposter

Noter

1. Egenkapital og likviditet

Selskabet har tabt selskabskapitalen er således omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 815 tkr. pr. 30. juni 2022. Selskabets hovedaktionær har afgivet en støtteerklæring, der understøtter selskabet i det kommende regnskabsår.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.002.259	2.487
Pensioner	271.992	204
Andre omkostninger til social sikring	123.779	65
Personaleomkostninger i øvrigt	18.045	12
	3.416.075	2.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.457	37
Andre finansielle omkostninger	6.251	7
	98.708	44
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.681.427	3.344
Aconto faktureringer	-2.412.209	-1.564
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.269.218	1.780
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.269.218	1.780
	1.269.218	1.780

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	16.192	-857
Årets overførte overskud eller underskud	-1.603.824	596
Overført fra overkurs ved emission	0	28
Modtaget koncerntilskud	710.000	250
	<u>-877.632</u>	<u>17</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>0</u>	<u>710</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse indefrysningsperiode	261.828	256
Øvrig anden gæld	87.881	138
	<u>349.709</u>	<u>394</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
	<u>299.709</u>	<u>344</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
